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Obec Hlízov 

Zastupitelstvo obce Hlízov 

 

 

Zápis č. 14 

ze zasedání Zastupitelstva obce Hlízov 

konaného dne 10. prosince 2014 od 19:00 hodin 

 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Hlízov (dále „zastupitelstvo obce“) bylo zahájeno v 19:00 hodin 

starostou obce MVDr. Škarkou (dále „předsedající“). Předsedající schůze konstatoval, že 

zasedání bylo řádně svoláno a že je přítomno 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 

členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

Omluven: P. Rak 

 

 

Bod I - Schválení programu 

 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

 

Navržený program: 
1) Určení ověřovatelů a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Zpráva z dílčího přezkoumání hospodaření obce Hlízov za rok 2014 

4) Stanovení výše odměn neuvolněných členů zastupitelstva s výjimkou starosty a místostarosty 

6) Různé 

 

Starosta navrhl doplnit program o bod 5 Schválení rozpočtového opatření č. 9 a o změnu bodu  

6  na Návrh veřejnoprávní smlouvy. Předsedající dal hlasovat o upraveném návrhu programu. 

 

Návrh usnesení č. 1: 

Zastupitelstvo obce schvaluje následující program zasedání: 
1) Určení ověřovatelů a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Zpráva z dílčího přezkoumání hospodaření obce Hlízov za rok 2014 

4) Stanovení výše odměn neuvolněných členů zastupitelstva s výjimkou starosty a místostarosty 

5) Schválení rozpočtového opatření č. 9 

6) Návrh veřejnoprávní smlouvy 

 

Výsledek hlasování:     Pro –  6      Proti – 0       Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

Bod II - Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Karin Kohárovou a Petra Kosteleckého, 

zapisovatelem zápisu Mgr. Jitku Šimkovou. K návrhu nebyly vzneseny připomínky. 
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Návrh usnesení č.2: 

Zastupitelstvo obce schválilo ověřovateli zápisu Karin Kohárovou a Petra Kosteleckého, 

zapisovatelem Mgr. Jitku Šimkovou. 

Výsledek hlasování:        Pro – 6       Proti -  0        Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

 

Bod III – Zpráva z dílčího přezkoumání hospodaření obce Hlízov za rok 2014  

Starosta seznámil zastupitelstvo obce se zprávou z dílčího přezkoumání hospodaření obce 

Hlízov za rok 2014. 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu z dílčího přezkoumání hospodaření obce Hlízov 

za rok 2014. 

 

Bod IV – Stanovení výše odměn neuvolněných členů zastupitelstva s výjimkou starosty a 

místostarosty  

Starosta seznámil zastupitelstvo s tím, že v zápisu ze zasedání zastupitelstva musí být 

stanovena konkrétní výše odměny neuvolněných členů zastupitelstva s výjimkou starosty a 

místostarosty. 

  

Návrh usnesení č.3: 

Zastupitelstvo obce stanovilo a schválilo výši měsíční odměny neuvolněného člena 

zastupitelstva s výjimkou starosty a místostarosty na 2 270,- korun (hrubého). 

Výsledek hlasování:        Pro – 6       Proti -  0        Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

Bod V – Schválení rozpočtového opatření č. 9  
Zastupitelstvo obce projednalo rozpočtové opatření č. 9.  

 

Návrh usnesení č. 4: 

Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové opatření č. 9. 

Výsledek hlasování:     Pro –  6         Proti – 0       Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

Bod VI – Návrh veřejnoprávní smlouvy  
 Zastupitelstvo obce projednalo návrh veřejnoprávní smlouvy. 

 

Návrh usnesení č. 5: 

1. Obecní zastupitelstvo konstatuje, že obec Hlízov není sama schopna zajistit výkon 

přenesené působnosti na úseku přestupků a souhlasí, aby výkon přenesené působnosti 

ve věci přestupků převzaly orgány Města Kutná Hora v rozsahu dle § 53 odst. 1 zákona 

č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Obecní zastupitelstvo souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy dle přiloženého 

návrhu. 

3. Zmocňuje starostu obce k podpisu veřejnoprávní smlouvy. 

Výsledek hlasování:     Pro –  6        Proti – 0       Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
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Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 19:45 hodin. 
 

Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 15. prosince 2014 v 19:00 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne 10. 12. 2014. 

 

Přílohy zápisu: 

 

1. Zpráva z dílčího přezkoumání hospodaření obce Hlízov za rok 2014. 
2. Tabulka – měsíční odměny a příplatky poskytované členům Zastupitelstva obce Hlízov 

3. Rozpočtové opatření č. 9 

4. Návrh veřejnoprávní smlouvy 

 

 

 

 

  

 

 

 

Zapisovatel:  _______________________________ 

 

Ověřovatelé: _______________________________ dne ________________ 

 

                      _______________________________ dne ________________ 

 

Starosta:       _______________________________ dne ________________ 


